
lampiran : 4 JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL  TAHUN AKADEMIK 2021/2022

PROGRAM STUDI : PSIKOLOGI

Jenis 

MK

08.00 - 10.30

1. Psikometri (Kls A) MKK 19021060 3 3 6 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si

I

3W023

08.00 - 10.00 2. Bahasa Inggris (Kls B) MPK 19021060 2 1 7 1. Puji Astuti Amalia, S.Pd., M.Pd

I 2W006

08.00 - 10.30 3. Psikoterapi  ( Kls A ) MPB 19021060 3 5 5 1. Rina Rifayanti, S.Psi., M.Psi.

I 3W041 2. Ayunda. R, S.Psi., M.PSi

10.30- 12.30 1. Perilaku Kerja (Kls B) MKK 19021060 2 3 6 1. Netty Dian  Prastika, M.Psi., Psikolog

II 2W026

10.30- 13.00 2. Kepemimpinan (Kls A) MPK 19021060 3 1 19 1. Budiman, S.IP., M.Si

II 3W002 2. Jumansyah, S.IP., M.Ipol

10.30- 13.00 3. Psikologi Eksperimen  (Kls B ) MKB 19021060 3 5 5 1. Dian Dwi Nur R. S.Psi, M.Psi

II 3W044 2. Miranti Rasyid, M.Psi., Psikolog

10.30- 13.00 4. Psikologi Abnormal (Kls A) MKK 19021060 3 3 10 1. Rina Rifayanti, S.Psi. M.Psi

II 3W025 2. Ayunda. R, S.Psi., M.PSi

13.00 - 15.30 1. Pendidikan Agama Islam (Kls A) MPK MU00000 3 1 10 1. M. Hasyim Mustamin, S.Ag.,M. Ed.

III 03W001

13.00 - 15.00 2. Psikologi Sosial 2 (Kls A) MKK 19021060 2 3 11 1. Andreas Agung K, S.Psi., MA

III 2W021

13.00 - 15.30 3. Pengantar Ilmu Politik  (Kls B) MPK 19021060 3 1 12 1. Budiman, S.IP., M.Si

III 3W001 2. Sry Reski Mulka, S.IP., M.Ipol

13.00 - 15.30 4. Intervensi Perkembangan (Kls A) MKB 19021060 3 5 1. Hairani Lubis, M.Psi., Psikolog

III 3W045 2. Miranti Rasyid, M.Psi., Psikolog

15.30 - 18.00 1. Psiokologi Klinis (Kls A) MKK 19021060 3 3 14 1. Rina Rifayanti, S.Psi. M.Psi

IV 3W017 2. Ayunda. R, S.Psi., M.Psi

15.30 - 17.30 2. Psikologi Kepribadian 2 (Kls B) MKK 19021060 2 3 16 1. Lisda Sofia, M. Psi., Psikolog

IV 2W019 2. Nanik Handayani, M. Psi., Psikolog

15.30 - 17.30 3. Bahasa Indonesia ( Kls A ) MBB MU00000 2 1 9 1. Bayu Aji Nugroho, S. S.,M. Hum

IV 02W004

15.30 - 17.30 4. Kewirausahaan dan Inovasi (Kls B) MKB 19021060 2 5 14 1. Muhammad Fikry, M. BA., BBA

IV 2W042

08.00 - 10.30 1. Pengantar Ilmu Politik  (Kls A) MPK 19021060 3 1 10 1. Budiman, S.IP., M.Si

I 3W001 2. Sry Reski Mulka, S.IP., M.Ipol

08.00 - 10.30 2. Intervensi Perkembangan (B) MKB 19021060 3 5 19 1. Hairani Lubis, M.Psi., Psikolog

I 3W045 2. Miranti Rasyid, M.Psi., Psikolog

08.00 - 10.30 3. Pendidikan Agama Islam (Kls B) MPK MU00000 3 1 11 1. M. Hasyim Mustamin, S.Ag.,M. Ed.

I 03W001
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10.30- 12.30 1. Psikologi Belajar  (Kls A) MKK 19021060 2 3 14 1. Dr. Diah Rahayu, M.Si

II 2W022 2. Nanik Handayani, M. Psi., Psikolog

10.30- 12.30 2. Psikologi Perkemb. Remaja (Kls B) MKK 19021060 2 3 18 1. Hairani Lubis, S.Psi., M.Psi

II 2W020 2. Miranti Rasyid, M.Psi., Psikolog

10.30- 12.30 3. Tes Inteligensi Anak & Dewasa (Kls A) MKB 19021060 2 5 7 1.  Lisda Sofia, M.Psi., Psikolog.

II 2W036 2. Aulia Suhesty, M.Psi., Psikolog

10.30- 12.30 4. Tes Inventory (Kls B) MKB 19021060 2 5 19 1. Netty Dian  Prastika, M.Psi., Psikolog

II 2W037

13.00 - 15.00 1. Bahasa Inggris (Kls A) MPK 19021060 2 1 18 1. Puji Astuti Amalia, S.Pd., M.Pd

III 2W006

13.00 - 15.00 2. Psikologi Perkemb. Remaja (Kls A) MKK 19021060 2 3 7 1. Hairani Lubis, S.Psi., M.Psi

III 2W020 2. Miranti Rasyid, M.Psi., Psikolog

13.00 - 15.30 3. Psikologi Abnormal (Kls B) MKK 19021060 3 3 22 1. Rina Rifayanti, S.Psi. M.Psi

III 3W025 2. Ayunda. R, S.Psi., M.PSi

15.30 - 17.30 1. Pendidikan Pancasila (KLs A) MPK MU00000 2 1 8 1. Prof. Dr. H. M. Bahzar, M. Si

IV 02W002

15.30 - 18.00 2. Administrasi Tes (Kls A) MKB 19021060 3 3 10 1. Lisda Sofia, M.Psi., Psikolog.

IV 3W024 2. Elda Trialisa Putri, M. Psi., Psikolog

15.30 - 17.30 3. Pendidikan Anti Korupsi (Kls B) MKK 19021060 2 1 9 1. Andreas Agung K, S.Psi., MA

IV 2W007

15.30 - 17.30 4. Kewirausahaan & Inovasi (A) MKB 19021060 2 5 24 1. Muhammad Fikry, M. BA., BBA

IV 2W042

08.00 - 10.00 1. Pendidikan Anti Korupsi (Kls A) MKK 19021060 2 1 23 1. Andreas Agung K, S.Psi., MA

I 2W007

08.00 - 10.30 2. Psikoterapi  ( Ksl B ) MPB 19021060 3 5 4 1. Rina Rifayanti, S.Psi., M.Psi.

I 3W041 2. Ayunda. R, S.Psi., M.PSi

08.00 - 10.00 3. Perilaku Kerja (Kls A) MKK 19021060 2 3 13 1. Netty Dian  Prastika, M.Psi., Psikolog

I 2W026

08.00 - 10.00 4. Tes Minat Bakat (Kls A) MKB 19021060 2 5 8 1. Hairani Lubis, S.Psi., M.Psi

I 2W038 2. Miranti Rasyid, M. Psi

10.30- 13.00 1. Konstruksi Alat Ukur  (Kls B ) MKB 19021060 3 5 23 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si

II 3W043

10.30- 12.30 2. Psikologi Belajar (Kls B) MKK 19021060 2 3 6 1. Dr. Diah Rahayu, M.Si

II 2W022 2. Nanik Handayani, M. Psi., Psikolog

10.30- 12.30 3. Psikologi Industri dan Org. 2 (Kls A) MKK 19021060 2 3 24 1. Dian Dwi Nur R. S.Psi, M.Psi

II 2W018

10.30- 13.00 2. Statistik Deskriptif (KLs A) MKK 19021060 3 1 14 1. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, M.Si

II 3W004 2. Rr. Marliana W, SE., MM

13.00 - 15.00 1. Aktualisasi Diri ( Kls B ) MKK 19021060 2 1 14 1. Hairani Lubis, S.Psi., M.Psi

III 2W005 2. Aulia Suhesty, S.Psi, M.PSi

13.00 - 15.00 2. Psikologi Kepribadian 2 (Kls A) MKK 19021060 2 3 23 1. Lisda Sofia, M. Psi., Psikolog

III 2W019 2. Nanik Handayani, M. Psi., Psikolog

13.00 - 15.30 3. Psikologi Eksperimen (Kls A) MKB 19021060 3 5 7 1. Dian Dwi Nur R. S.Psi, M.Psi

III 3W044 2. Miranti Rasyid, M.Psi., Psikolog

13.00 - 15.30 4. Administrasi Tes (Kls B) MKB 19021060 3 3 22 1. Lisda Sofia, M.Psi., Psikolog.

III 3W024 2. Elda Trialisa Putri, M. Psi., Psikolog

RABU



15.30 - 17.30 1. Psikologi Sosial 2 (Kls B) MKK 19021060 2 3 20 1. Andreas Agung K, S.Psi., MA

IV 2W021

15.30 - 17.30 2. Aktualisasi Diri ( Kls A ) MKK 19021060 2 1 21 1. Hairani Lubis, S.Psi., M.Psi

IV 2W005 2. Aulia Suhesty, S.Psi, M.PSi

15.30 - 17.30 3. Tes Minat bakat (Kls B) MKB 19021060 2 5 7 1. Hairani Lubis, S.Psi., M.Psi

IV 2W038 2. Miranti Rasyid, M. Psi

15.30 - 17.30 4. Bahasa Indonesia ( Kls B ) MBB MU00000 2 1 23 1. Bayu Aji Nugroho, S. S.,M. Hum

IV 02W004

08.00 - 10.30 1. Statistik Deskriptif (KLs B) MKK 19021060 3 1 8 1. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, M.Si

I 3W004 2. Rr. Marliana W, SE., MM

08.00 - 10.00 2. Psikologi Umum I ( Kls A ) MKK 19021060 2 1 9 1. Dr. Diah Rahayu, M.Si

I 2W003 2. Rina Rifayanti, S.Psi. M.Psi

08.00 - 10.00 3. Tes Proyektif (B) MKB 19021060 2 5 6 1. Lisda Sofia, S.Psi. M.Psi

I 2W039 2. Ayunda. R, S.Psi., M.PSi

10.30- 13.00 1. Psikometri (Kls B) MKK 19021060 3 3 16 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si

II 3W023

10.30- 12.30 2. Tes Inventory (Kls A) MKB 19021060 2 5 7 1. Netty Dian  Prastika, M.Psi., Psikolog

II 2W037

13.00 - 15.30 1. Konstruksi Alat Ukur  (Kls A ) MKB 19021060 3 5 20 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si

III 3W043

13.00 - 15.30 2. Psikologi Klinis (Kls B) MKK 19021060 3 3 21 1. Rina Rifayanti, S.Psi. M.Psi

III 3W017 2. Ayunda. R, S.Psi., M.Psi

13.00 - 15.30

III

15.30 - 17.30 1. Psikologi Umum I ( Kls B ) MKK 19021060 2 1 14 1. Dr. Diah Rahayu, M.Si

IV 2W003 2. Rina Rifayanti, S.Psi. M.Psi

15.30 - 17.30 2. Tes Inteligensi Anak dan Dewasa (Kls B) MKB 19021060 2 7 6 1.  Lisda Sofia, M.Psi., Psikolog.

IV 2W036 2. Aulia Suhesty, M.Psi., Psikolog

15.30 - 17.30 1. Tes Proyektif (A) MKB 19021060 2 5 1. Lisda Sofia, M.Psi., Psikolog.

IV 2W039 2. Ayunda. R, S.Psi., M.PSi

15.30 - 17.30 2. Psikologi Industri dan Org. 2 (Kls B) MKK 19021060 2 3 1. Dian Dwi Nur R. S.Psi, M.Psi

IV 2W018

08.00 - 10.00 1. Pendidikan Pancasila (KLs B) MPK MU00000 2 1 18 1. Ir. Agung Priyo Hutomo , M. S.

I 02W002

08.00 - 10.00 2. Psikologi Keluarga (Kls B) MKB 19021060 2 5 1. Dr. Diah Rahayu, M.Si

I 2W040

10.30- 13.00 1. Agama Protestan MPK MU00000 3 1 8 1. Dr. Anna M. Tombeng, M,Si, M.Th

II 03W001

10.30- 13.00 2. Agama Katolik MPK MU00000 3 1 9 1. Drs. Martinus Nanang, MA

II 03W001

10.30- 13.00 3. Agama Hindu MPK MU00000 3 1 10 1. Kadek Subagiada, S.Si, M.Si

II 03W001

10.30- 13.00 4. Agama Budha MPK MU00000 3 1 11 1. Dr. Ir. Surya Sila, MP.

II 03W001

13.00 - 15.30 1. Kepemimpinan (Kls B) MKK 19021060 3 1 8 1. Budiman, S.IP., M.Si

III 3W002 2. Jumansyah, S.IP., M.Ipol

13.00 - 15.00 2. Psikologi Keluarga (Kls A) MKB 19021060 2 5 20 1. Dr. Diah Rahayu, M.Si

III 2W040

M. Syafii
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